СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2012 г. № 4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22.12.2011 ГОДА № 75 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2012 ГОД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 22.12.2011 г. № 75 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2011год» следующие изменения:

1.1 В пункте 1:

в строке третьей цифру «9396,47» заменить цифрой «9396,47»

в строке четвертой цифру «9396,47» заменить цифрой «9546,47»

1.2 Приложение 7 к решению Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 22.12.2011г. № 75 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2012год» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3 Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края  от 22.12.2011г. № 75 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2012год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края.

3. Главе муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования села Сухая Буйвола

Глава муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края
А.И.ТЕНЬКОВ

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края

от 22 декабря 2011 г. № 75

(в редакции решения Совета депутатов

муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края

от 12 января 2012 г. № 4)

ПОСТУПЛЕНИЯ СРЕДСТВ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2012 ГОД

	Наименование
	Код бюджетной

классификации
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	2
	3

	Всего расходов бюджета

	9546,47

	Всего доходов бюджета
	000 1 00 00000 00 0000 000
	9396,47

	Дефицит (профицит) бюджета

	-150,00

	Бюджетные кредиты полученные от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

местными бюджетами
	000 01 03 00 00 05 0000 710

	Увеличение прочих остатков денежных средств
	201 01 05 02 01 10 0000 510
	1832,77

	Уменьшение прочих остатков денежных средств
	201 01 05 02 01 10 0000 610
	1982,77

ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к решению Совета депутатов

муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края

от 22 декабря 2011 г. № 75

(в редакции решения Совета депутатов

муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края

от 12 января 2012г. № 4)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, ВИДАМ РАСХОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2011ГОД

	(в рублях)

	Наименование
	ПБС
	Мин.
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Сумма на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бюджет Сухая Буйвола
	710.01.001.0

	6319,84

	Другие общегосударственные вопросы
	710.01.001.0
	201
	01
	13

	203,67

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	710.01.001.0
	201
	01
	13
	0920000

	183,67

	Выполнение других обязательств государства
	710.01.001.0
	201
	01
	13
	0920300

	183 ,67

	Выполнение других обязательств государства за счет средств местного бюджета на осуществление управленческих функций органами местного самоуправления по реализации отдельных государственных полномочий
	710.01.001.0
	201
	01
	13
	0920312

	55,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	710.01.001.0
	201
	01
	13
	0920312
	500

	55,00

	Благоустройство
	710.01.001.0
	201
	05
	03

	1 369, 69

	Благоустройство
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000000

	1 282, 13

	Прочие мерроприятия по благоустройству
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000500

	175,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и сельских поселений за счет средств местного бюджета на решение вопросов местного значения городских округов и сельских поселений
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000510

	175,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000510
	500

	175,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и сельских поселений за счет средств местного бюджета на решение вопросов местного значения городских округов и сельских поселений
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000510

	175,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	710.01.001.0
	201
	05
	03
	6000510
	500

	175,00

	Бюджет  дом культуры с.Сухая Буйвола
	710.01.002.0

	2 151, 08

	Культура, кинематография
	710.01.002.0
	201
	08

	2 151, 08

	Культура
	710.01.002.0
	201
	08
	01

	2 151, 08

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4400000

	2 151, 08

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4409900

	2 103, 58

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание дворцов и домов культуры, других учреждений культуры и средств массовой информации
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4409910

	2 103, 58

	Выполнение функций казенными учреждениями
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4409910
	001

	2 103, 58

	Содержание дворцов и домов культуры, других учреждений культуры и средств массовой информации за счет средств местного бюджета на проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4409912

	19,00

	Выполнение функций казенными учреждениями
	710.01.002.0
	201
	08
	01
	4409912
	001
	210
	19,00

	Итого

	9 546,47